Nº 10, sexta-feira, 14 de janeiro de 2005 793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID493183-0> EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Processo TST n.º 125.647/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: EBCO Systems Ltda. OBJET O:
aquisição de aparelhos de raio X. MODALIDADE: Pregão n.º
128/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 150.000,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura
até o fim da garantia do objeto, que é de 12 meses contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2004NE001867, de 30/12/2004. ASSINATURA:
7/1/2005. Pelo Contratante: Maria dos Reis, Diretora - Geral de Co-
ordenação Administrativa- Substituta. Pela Contratada: Guy Igliori
Machado, Procurador.

<!ID493184-0>

Processo TST n.º 155.395/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: NT Imagem e Serviços Ltda. OB-
JETO: equipamento de recuperação das imagens microfilmadas (scan-
ner de microfilme). MODALIDADE: Pregão n.º 148/2004, conforme
Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$
98.948,74. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do
objeto, que é de 12 meses contados do recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de empe-
nho 2004NE001866, de 30/12/2004. ASSINATURA: 7/1/2005. Pelo
Contratante: Maria dos Reis, Diretora-Geral de Coordenação Adminis-
trativa - Substituta. Pela Contratada: Carlyle Guerra de Macedo Júnior ,
Engenheiro Eletrônico e Airton Soares Mundim, Gerente Comercial.

<!ID493185-0>

’Processo TST n.º 141.278/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: JFM Informática Ltda. ESPÉ-
CIE: termo aditivo 91/2004 - primeiro ao contrato PR-144/2004 -
aquisição de software gerenciador de banco de dados e suporte ao
produto e atualização. ALTERAÇÃO: fica acrescido o item 3 ao final
da tabela da cláusula quarta do contrato. VALOR: o valor total do
contrato é de R$ 2.857.230,72. DOT AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2004NE001857, de 30/12/2004. ASSI-
NATURA: 30/12/2004. Pelo Contratante: Maria dos Reis, Diretora -
Geral de Coordenação Administrativa - Substituta. Pela Contratada:
Alexandre Drummond de Lima e Silva, Diretor Comercial.